



## Lohbrügge bölge okulundaki öğrencilerimizin değerli velileri ve vasileri,

Özlemle beklenen Noel mevsiminin ve onu takip eden yıl sonunun habercisi kısa günler, soğuk ve yağışlı hava ve atmosferik ışıkların hakim olduğu günler yaşıyoruz. Bu vesile ile sizleri kalpten selamlıyor ve bir kaç önemli noktayı sizlerle paylaşmak istiyorum.

Daha öncekiler gibi, hem başarılı hem de çok hareketli geçen bir yılı geride bırakıyoruz. Tüm dünya için büyük zorluklar teşkil eden küçük ve büyük çaplı gelişmelerle dolu bu yıl, bizim de okul bağlamında üstesinden gelmemiz gereken olaylarla doluydu.

Yaşadığımız dönemde, salgın hastalıklar, çatışmalar ve iklim değişikliği tüm topluma damgasını vuruyor. Belirsizlik, öngörülemezlik, karmaşıklık ve yapay zeka hayatımızı daha önce hiç olmadığı kadar etkiliyor. Bu durum, öğrencilerimize sağlam bir dayanak noktası, kendilerini güvende hissedebilecekleri başka bir yuva sunmamızı daha da önemli hale getiriyor. Öğrenme başarısını mümkün kılan ilişkiler kurmaya çalışıyoruz. Sorunlarla başa çıkmak için şeffaf bir ortam sağlıyoruz. Geleceğe iyimserlikle bakabilmemiz için bir güvenlik duygusu sunuyor, kalbimizi ve sıcaklığımızı veriyoruz.

Yeni yılı dört gözle bekliyor ve sağlıklı bir yıl olmasını diliyoruz. Son aylarda ne yazık ki pek çok ders iptal edilme durumunda kaldı. Tüm toplumda olduğu gibi biz de tekrarlayan ve çok şiddetli hastalık dalgalarıyla baş etmek zorunda kaldık. Yedek öğretmen rezervlerimiz ders iptallerini önlemek için hali hazırda yeterli değil. Yeni yıla, öğrencilerimizin hasta olduklarında bile bağımsız olarak çalışabilmelerini sağlayacak ders görevlerinin daha da iyi bir şekilde verilmesinin sağlanmasını amaçlıyoruz.

Bu durum, birlikte çalışma gerekliliğini daha da açık hale getiriyor. Ancak siz değerli velilerimizle birlikte başarılı olabilir ve hedeflerimize ulaşabiliriz.

Bu vesileyle, bizim için çok önemli olan işbirliğiniz için sizlere teşekkür etmek istiyorum.

Lütfen önümüzdeki tatil dönemini çocuklarınızla birlikte okul yılının ilk yarısını gözden geçirmek için kullanın. Neler iyi gidiyor? Başarılı bir şekilde devam etmek için neye ihtiyacımız var?

Öğrenmeye hazır olmanın yanı sıra, sosyal ağlardaki davranışları tartışın ve okul saatlerinde okul alanından ayrılmalarına izin verilmediğini hatırlatın. Herkesin üzerinde mutabık kalınan kurallara uymasını sağlamaya yardımcı olursanız, toplumdaki yaşam herkesi memnun edecek şekilde başarılı olacaktır.

Şimdi hak ettiğimiz tatilin tadını çıkaralım. Herkese harika anlar, harika deneyimler, mutluluk ve sağlık diliyorum. Yeni yıla iyi bir başlangıç yapın. Sizleri 2024'te yine aynı canlılıkla göreceğiz, sizlerle ve çocuklarınızla birlikte çalışmayı dört gözle bekleyeceğiz.



Bunun ilk günden itibaren iyi işlemlerini sağlamak için sizi aşağıdaki tarihlerden haberdar etmek istiyorum:

- 10 Ocak 2024 Çarşamba günü servis toplantısı nedeniyle dersler 13:30'da sona erecektir.
- 12 Ocak 2024 Cuma günü, ilgilenen dördüncü sınıf öğrencileri için bilgilendirme toplantısı okulumuzda yapılacaktır. Dersler bu gün de saat 13:30'da sona erecektir.
- Bu okul yılının ikinci proje haftası 29 Ocak - 1 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.
- 02/02/2024 Cuma günü yarıyıl tatilidir. Bu gün ders yapılmayacaktır.
- 05/02/2024 Pazartesi günü tüm gün LEG'ler yapılacaktır. Bu gün de ders yapılmayacaktır.
- 06.02.2024 Salı günü LEGs devam edecektir. Bu nedenle dersler bu gün saat 11:30'da sona erecektir.
- 15.03.2024 Paskalya tatilinden önceki son ders günüdür. Bu gün dersler 13:30'da sona erecektir.

Herkese huzurlu bir 2024 yılı diliyorum.

Saygılarımla

Karin Hofer

Hamburg, 19.12.2023